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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens medarbejder redegører
mundtligt og fremviser ved visuel gennemgang hygiejne af
fødevarens indpakning og emballering. Kontrolleret faciliteter
for hygiejniske håndvask og tørring af hænder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
redegører både mundtligt og fysisk for procedurer for vand
kvalitet. Herunder hvordan de fire gange årligt udtager egne
analyser af vandkvalitetet. Virksomheden har en aftale med
vandværket, hvor de bliver underrettet hvis vandkvaliteten er
forringet. Virksomheden undersøger selv månedligt
vandværkets kvalitet ved de tilgængelige rapporter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emballage- og vaskerum, herunder mundtlig gennemgang af
procedurer ved rengøring af lokalet og udvalgte udstyr. Ved
kontrol af rengøringsprocedurer i indpakningslokale vejledes
der om øget rengøring af opvaskemaskine i hjørner der er
svært fremkommelige.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske og kemiske kriterier for vand samt HACCP-plan
for CCP2 (sigte) og CCP3 (metaldetektor).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist
kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for CCP2 (sigte) og CCP3
(metaldetektor) for dagens produktion.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Kontrolleret at
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virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne ved bl.a.
sidemandsoplæring, intern kursus, oplæringsskema, kompetencemedarbejder skema samt andre interne
skriftlige dokuementer. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Stikprøvevist kontrolleret mærkning og information på virksomhedens
hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for ernærings- og/eller sundhedsanprisninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret Big bags (plast).
Herunder erklæring af overholdelse af relevant lovgivning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhedsdokumentation ved handelsdokumenter af
fødevarekontaktmateriale: 20 kg pose med pap + indvending blå pose.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: 20 kg pose med pap + indvending blå pose. Herunder
erklæring af overholdelse af relevant lovgving. Vejledt generelt om regler for yderligere information i
overensstemmelseserklæring ved materialet, plast, i henhold til plastforordning 10/2011, bilag IV. Herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser/baggrundsdokumentation for blå plast pose.
Endviderere kontrolleret anvendelsessoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold til analyser.


